第２回日本女性会議２０１７とまこまい実行委員会会議録

１ 日 時：平成２７年１１月９日（月）１８時００分開会

２ 場 所：グランドホテルニュー王子 白樺の間

３ 出席委員：高橋雅子実行委員会委員長他２２名、

議  事

１ 開 会

２ 「男女平等参画都市宣言」唱和

３ 実行委員長挨拶

４ 議題

 （１）協議事項

ア 運営委員会参加呼びかけについて

事務局から、各部会の部会員について、委員長が指名することにな

っているが、実行委員長の意向で、事前に依頼する団体の承認をいた

だきたい旨の説明があり、部会員への参加依頼については、承認後個

別に交渉していくことで各委員が了承。

   イ 大会テーマ、ロゴ募集について

     事務局から、大会テーマ及びロゴの公募について説明し、各委員が

了承。

 （２）報告事項

   ア 庁内ＰＴ立ち上げ及び日本女性会議２０１５倉敷の視察について

     事務局から、１０月１５日に苫小牧市庁内ＰＴを立ち上げたことを

報告し、さらに、１０月９日から１１日の間に開催され、視察した倉

敷大会の内容を映像とあわせて説明し、報告終了

 （３）その他

     次回開催を平成２８年３月２３日ごろとすることで、各委員が了承。

５ 閉 会